
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

RESULTADOS - WARM-UP

f17

VMaxIntv#

Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 1:44.885 ---- 250,15 3 ----1 96 c
John Paul INGRAM GBR DUNLOP 1:46.371 1.486 248,06 6 1.4862 65 cta
Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 1:47.663 2.778 254,76 4 1.2923 56 ctm
Tymur KOSTIN UKR SRT YAMAHA 1:48.035 3.150 254,75 3 0.3724 7 cytm
David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACIN KAWASAKI 1:48.063 3.179 251,05 4 0.0295 43 c
Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 1:48.143 3.258 252,96 5 0.0796 4 c
Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM YAMAHA 1:48.487 3.602 247,56 5 0.3447 44 cy
Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 1:48.745 3.860 250,36 6 0.2588 36 cy
Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 1:49.206 4.321 250,66 5 0.4619 23 cv
Sam MIDDLEMAS GBR SUZUKI 1:49.317 4.432 249,24 4 0.11110 5 c
Jonathan RASTRERO ESP MES COMPENTICIO 1:49.570 4.686 248,45 2 0.25411 40 cvtm
Balbino RUIZ ESP JMR RANCING TEAM 1:49.792 4.907 253,93 3 0.22112 16 cvtm
Julio DOMINGUEZ ESP 1:49.824 4.939 249,44 4 0.03213 92 cvta
Javier GRANDE ESP AUTOESCUELA GRANDE 1:49.974 5.089 253,04 3 0.15014 117 cvtm
Javier LAYUNTA ESP MES COMPETICIÓ 1:50.470 5.585 245,15 5 0.49615 9 cv
Gianfranco ZUCCONI ITA MES COMPETICIO YAMAHA 1:51.207 6.322 246,75 5 0.73716 2 cv
Pablo GARCIA ESP FIFTY MOTORSPORT 1:53.027 8.143 237,14 3 1.82117 11 cv
Aridani LABRADOR ESP 1:53.968 9.083 242,15 5 0.94018 66 cta

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:08 HORAS

EL JURADO                                                                                                              EL DIRECTOR DE CARRERA                             EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
SUPERBIKE

COPA ESPAÑA 2024

f18

Vuelta 2 4 75 119 16 23 4036 4443
2:01.4862:02.297 1:59.9001 2:13.654 2:01.4892:00.006 2:07.177 1:53.222 1:54.982 1:55.911 1:58.531 1:54.465

1:54.3291:48.036 1:51.5102 1:52.379 1:50.3811:49.610 1:53.811 1:50.932 1:49.778 1:49.570* 1:50.117 1:49.529

1:53.027*1:48.035* 1:50.8323 1:51.495 1:49.7701:48.370 1:49.792* 1:52.782 1:49.131 1:49.805 1:48.677 1:49.024

1:53.2411:48.625 1:50.7484 1:51.668 1:49.317*1:48.596 1:51.005 1:49.215 PIT EXIT 1:48.063* 1:49.480

1:56.833 1:50.470*5 1:51.207* 1:48.143* 1:49.206* 1:49.747 1:59.111 1:48.495 1:48.487*

6 1:49.489 1:51.378 1:48.745* 1:50.348

Vuelta 56 65 9266 11796

2:10.5761:55.942 1:50.2281 1:53.402 2:01.3591:54.213
1:52.3481:50.791 1:45.9772 1:48.881 1:54.7181:48.202
1:49.974*1:51.020 1:44.885*3 1:47.803 1:55.4871:47.503
1:51.2761:49.824* 1:45.5234 1:47.663* 1:54.7751:46.506

1:46.0075 1:48.354 1:53.968*1:46.375

6 1:48.634 1:46.371*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
2 4 5 7 9 11 16Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

ANÁLISIS - WARM-UP

f19

1

33.413
17.235
35.327
47.679

IP1 33.413
50.648

1:25.975
2:13.654

IP2
IP3
FL 2:00.00634.404

1:25.60334.422
16.369
34.812 34.812

51.181

2:01.48934.426
1:27.06335.192

16.992 51.871
34.87934.879

2:02.29733.690
1:28.60733.677

16.655 54.930
38.27538.275

1:59.90034.681
1:25.21934.634

16.867 50.585
33.71833.718

2:01.48635.944
1:25.54235.002

17.096 50.540
33.44433.444

2:07.17736.349
1:30.82837.051

18.537 53.777
35.24035.240

2

28.476
16.501
33.519
33.883

IP1 28.476
44.977

1:18.496
1:52.379

IP2
IP3
FL 1:49.61033.471

1:16.14032.725
15.800
27.615 27.615

43.415

1:50.38133.579
1:16.80233.059

15.958 43.743
27.78527.785

1:48.03632.800
1:15.23632.148

15.785 43.088
27.30327.303

1:51.51033.788
1:17.72233.430

16.090 44.292
28.20228.202

1:54.32934.878
1:19.45234.076

16.519 45.376
28.85728.857

1:53.81134.767
1:19.04433.804

16.415 45.240
28.82528.825

3

27.951
16.349
33.434
33.761

IP1 27.951
44.300

1:17.734
1:51.495

IP2
IP3
FL 1:48.37033.203

1:15.16832.421
15.507
27.240 27.240

42.747

1:49.77033.210
1:16.56033.113

15.836 43.447
27.61127.611

1:48.03533.268
1:14.76732.097

15.693 42.670
26.97726.977

1:50.83233.629
1:17.20333.454

16.022 43.749
27.72727.727

1:53.02734.696
1:18.33233.654

16.368 44.678
28.31028.310

1:49.79233.335
1:16.45732.779

15.852 43.678
27.82627.826

4

27.673
16.247
33.457
34.291

IP1 27.673
43.920

1:17.377
1:51.668

IP2
IP3
FL 1:48.59633.201

1:15.39532.516
15.718
27.161 27.161

42.879

1:49.31733.351
1:15.96632.889

15.822 43.077
27.25527.255

1:48.62533.151
1:15.47432.097

15.859 43.377
27.51827.518

1:50.74834.282
1:16.46632.996

16.013 43.470
27.45727.457

1:53.24134.657
1:18.58433.836

16.395 44.748
28.35328.353

------
1:16.93933.143

16.136 43.796
27.66027.660

5

27.581
16.090
33.485
34.051

IP1 27.581
43.671

1:17.156
1:51.207

IP2
IP3
FL 1:48.14333.245

1:14.89832.298
15.556
27.044 27.044

42.600

------
1:18.41534.362

16.262 44.053
27.79127.791

1:56.83334.714
1:22.12033.425

17.502 48.695
31.19331.193

1:50.47033.592
1:16.87833.114

16.028 43.764
27.73627.736

------
1:26.43637.528

17.982 48.908
30.92630.926

6

IP1

------

IP2
IP3
FL 1:49.48933.496

1:15.99332.486
15.862
27.645 27.645

43.507

------ ------
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Vta
23 36 40 43 44 56 65Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

ANÁLISIS - WARM-UP

f19

1

30.405
16.050
32.910
33.857

IP1 30.405
46.455

1:19.365
1:53.222

IP2
IP3
FL 1:54.98233.728

1:21.25433.555
16.215
31.484 31.484

47.699

1:55.91133.401
1:22.51033.546

16.725 48.964
32.23932.239

1:58.53133.958
1:24.57334.056

17.000 50.517
33.51733.517

1:54.46533.939
1:20.52733.448

16.264 47.079
30.81530.815

1:53.40233.474
1:19.92832.942

16.209 46.986
30.77730.777

1:54.21333.250
1:20.96333.034

16.695 47.929
31.23431.234

2

27.480
16.053
33.406
33.993

IP1 27.480
43.533

1:16.939
1:50.932

IP2
IP3
FL 1:49.77833.436

1:16.34332.810
16.045
27.488 27.488

43.533

1:49.57033.507
1:16.06432.693

16.211 43.371
27.16027.160

1:50.11733.932
1:16.18532.627

15.920 43.558
27.63827.638

1:49.52933.143
1:16.38632.777

16.082 43.609
27.52727.527

1:48.88133.274
1:15.60732.263

15.668 43.344
27.67627.676

1:48.20233.266
1:14.93632.054

15.665 42.882
27.21727.217

3

28.831
16.446
33.387
34.118

IP1 28.831
45.277

1:18.664
1:52.782

IP2
IP3
FL 1:49.13133.193

1:15.93832.740
15.907
27.291 27.291

43.198

1:49.80533.017
1:16.78832.911

16.016 43.877
27.86127.861

1:48.67733.098
1:15.57932.523

15.763 43.056
27.29327.293

1:49.02433.054
1:15.97032.812

16.009 43.158
27.14927.149

1:47.80332.967
1:14.83631.977

15.605 42.859
27.25427.254

1:47.50332.961
1:14.54231.851

15.742 42.691
26.94926.949

4

27.358
15.767
34.156
33.724

IP1 27.358
43.125

1:17.281
1:51.005

IP2
IP3
FL 1:49.21533.252

1:15.96332.703
15.915
27.345 27.345

43.260

PIT EXIT1:01.68
1:15.03932.225

15.876 42.814
26.93826.938

1:48.06332.969
1:15.09532.494

15.689 42.601
26.91226.912

1:49.48033.178
1:16.30232.902

15.967 43.400
27.43327.433

1:47.66333.099
1:14.56431.994

15.643 42.570
26.92726.927

1:46.50632.726
1:13.78031.611

15.683 42.169
26.48626.486

5

27.323
15.849
32.586
33.448

IP1 27.323
43.172

1:15.758
1:49.206

IP2
IP3
FL 1:49.74733.520

1:16.22732.909
15.865
27.453 27.453

43.318

1:59.11133.505
1:25.60633.023

16.398 52.583
36.18536.185

1:48.49533.221
1:15.27432.406

15.695 42.868
27.17327.173

1:48.48732.967
1:15.52032.481

15.832 43.039
27.20727.207

1:48.35433.107
1:15.24732.140

15.837 43.107
27.27027.270

1:46.37532.664
1:13.71131.653

15.603 42.058
26.45526.455

6

28.069
16.386
33.302
33.622

IP1 28.069
44.455

1:17.757
1:51.378

IP2
IP3
FL 1:48.74533.073

1:15.67232.542
15.916
27.214 27.214

43.130

------ ------ 1:50.34834.301
1:16.04732.683

15.939 43.364
27.42527.425

1:48.63433.202
1:15.43232.444

15.972 42.988
27.01627.016

1:46.37132.672
1:13.69931.601

15.653 42.098
26.44526.445
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Vta
66 92 96 117 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

ANÁLISIS - WARM-UP

f19

1

33.569
16.960
35.243
35.587

IP1 33.569
50.529

1:25.772
2:01.359

IP2
IP3
FL 1:55.94233.998

1:21.94533.884
16.589
31.472 31.472

48.061

1:50.22832.287
1:17.94132.007

16.270 45.934
29.66429.664

2:10.57636.228
1:34.34836.355

17.764 57.993
40.22940.229

2

28.643
16.575
34.376
35.124

IP1 28.643
45.218

1:19.594
1:54.718

IP2
IP3
FL 1:50.79133.720

1:17.07133.103
15.994
27.974 27.974

43.968

1:45.97732.189
1:13.78831.740

15.601 42.048
26.44726.447

1:52.34834.149
1:18.19933.278

16.042 44.921
28.87928.879

3

29.314
16.605
34.651
34.917

IP1 29.314
45.919

1:20.570
1:55.487

IP2
IP3
FL 1:51.02033.771

1:17.24933.293
16.046
27.910 27.910

43.956

1:44.88532.002
1:12.88331.387

15.390 41.496
26.10626.106

1:49.97433.641
1:16.33332.903

15.823 43.430
27.60727.607

4

28.589
16.490
34.285
35.412

IP1 28.589
45.079

1:19.364
1:54.775

IP2
IP3
FL 1:49.82433.324

1:16.50032.917
15.950
27.633 27.633

43.583

1:45.52332.197
1:13.32631.601

15.487 41.725
26.23826.238

1:51.27634.198
1:17.07833.456

15.876 43.622
27.74627.746

5

28.543
16.317
34.457
34.651

IP1 28.543
44.860

1:19.317
1:53.968

IP2
IP3
FL ------

1:35.78737.792
17.327
40.668 40.668

57.995

1:46.00732.397
1:13.61031.760

15.551 41.850
26.29926.299

------
1:20.07336.069

16.098 44.004
27.90627.906

6

IP1

------

IP2
IP3
FL ------

1:21.15434.458
17.377 46.696

29.31929.319



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

f20

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:00:26 3 1:44.885
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:02:12 4 1:45.523
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 9:58:41 2 1:45.977
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:03:58 5 1:46.007
65 John Paul INGRAM GBR DUNLOP 10:05:55 6 1:46.371
65 John Paul INGRAM GBR DUNLOP 10:04:09 5 1:46.375
65 John Paul INGRAM GBR DUNLOP 10:02:23 4 1:46.506
65 John Paul INGRAM GBR DUNLOP 10:00:36 3 1:47.503
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 10:02:25 4 1:47.663
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 10:00:37 3 1:47.803
7 Tymur KOSTIN UKR SRT YAMAHA 10:02:25 3 1:48.035
7 Tymur KOSTIN UKR SRT YAMAHA 10:00:36 2 1:48.036

43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEA KAWASAKI 10:03:22 4 1:48.063
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 10:04:23 5 1:48.143

65 John Paul INGRAM GBR DUNLOP 9:58:49 2 1:48.202
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 10:04:13 5 1:48.354
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 10:00:46 3 1:48.370

44 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:04:47 5 1:48.487
43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEA KAWASAKI 10:05:11 5 1:48.495
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 10:02:35 4 1:48.596
7 Tymur KOSTIN UKR SRT YAMAHA 10:04:13 4 1:48.625

56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 10:06:02 6 1:48.634
43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEA KAWASAKI 10:01:34 3 1:48.677
36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 10:06:19 6 1:48.745
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 9:58:49 2 1:48.881
44 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:01:09 3 1:49.024
36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 10:00:51 3 1:49.131
23 Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 10:04:22 5 1:49.206
36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 10:02:40 4 1:49.215
5 Sam MIDDLEMAS GBR SUZUKI 10:02:38 4 1:49.317

44 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:02:58 4 1:49.480
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 10:06:12 6 1:49.489

44 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM YAMAHA 9:59:20 2 1:49.529
40 Jonathan RASTRERO ESP MES COMPENTICIO 10:00:01 2 1:49.570
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 9:58:58 2 1:49.610

36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 10:04:30 5 1:49.747
5 Sam MIDDLEMAS GBR SUZUKI 10:00:49 3 1:49.770

36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 9:59:02 2 1:49.778
16 Balbino RUIZ ESP JMR RANCING TEAM 10:01:36 3 1:49.792
40 Jonathan RASTRERO ESP MES COMPENTICIO 10:01:51 3 1:49.805

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

f21

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM 1:44.885 1:45.523 1:45.977 1:46.007 1:50.228

65 John Paul INGRAM GBR DUNLOP 1:46.371 1:46.375 1:46.506 1:47.503 1:48.202

56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING 1:47.663 1:47.803 1:48.354 1:48.634 1:48.881

7 Tymur KOSTIN UKR SRT 1:48.035 1:48.036 1:48.625 1:56.833 2:02.297

43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEAM 1:48.063 1:48.495 1:48.677 1:50.117 1:58.531

4 Javier ARTIME ESP PROMORACING 1:48.143 1:48.370 1:48.596 1:49.489 1:49.610

44 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 1:48.487 1:49.024 1:49.480 1:49.529 1:50.348

36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING 1:48.745 1:49.131 1:49.215 1:49.747 1:49.778

23 Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 1:49.206 1:50.932 1:51.005 1:51.378 1:52.782

5 Sam MIDDLEMAS GBR SUZUKI 1:49.317 1:49.770 1:50.381 2:01.489 PIT EXIT

40 Jonathan RASTRERO ESP MES COMPENTICIO 1:49.570 1:49.805 1:55.911 1:59.111 PIT EXIT

16 Balbino RUIZ ESP JMR RANCING TEAM 1:49.792 1:53.811 2:07.177 PIT EXIT

92 Julio DOMINGUEZ ESP 1:49.824 1:50.791 1:51.020 1:55.942 PIT EXIT

117 Javier GRANDE ESP AUTOESCUELA GRANDE 1:49.974 1:51.276 1:52.348 2:10.576 PIT EXIT

9 Javier LAYUNTA ESP MES COMPETICIÓ 1:50.470 1:50.748 1:50.832 1:51.510 1:59.900

2 Gianfranco ZUCCONI ITA MES COMPETICIO 1:51.207 1:51.495 1:51.668 1:52.379 2:13.654

11 Pablo GARCIA ESP FIFTY MOTORSPORT 1:53.027 1:53.241 1:54.329 2:01.486 PIT EXIT

66 Aridani LABRADOR ESP 1:53.968 1:54.718 1:54.775 1:55.487 2:01.359

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

f22

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

7 Tymur KOSTIN UKR SRT YAMAHA 9:59:32 1 254,7
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 9:57:44 1 254,7
7 Tymur KOSTIN UKR SRT YAMAHA 10:01:19 2 254,1
7 Tymur KOSTIN UKR SRT YAMAHA 10:03:08 3 253,9

16 Balbino RUIZ ESP JMR RANCING TEAM 10:00:30 2 253,9
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 9:59:32 2 253,8

117 Javier GRANDE ESP AUTOESCUELA GRANDE 10:01:56 3 253,0
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 9:59:40 2 252,9
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 10:03:17 4 252,5
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 10:01:29 3 251,1

43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEA KAWASAKI 10:04:05 4 251,0
117 Javier GRANDE ESP AUTOESCUELA GRANDE 10:03:48 4 250,9
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 10:01:19 3 250,8

117 Javier GRANDE ESP AUTOESCUELA GRANDE 9:58:15 1 250,7
23 Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 10:01:25 3 250,6
36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 10:01:34 3 250,3

117 Javier GRANDE ESP AUTOESCUELA GRANDE 10:00:06 2 250,3
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 9:59:23 2 250,1
43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEA KAWASAKI 10:00:29 2 250,0
43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEA KAWASAKI 10:02:17 3 250,0
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:02:54 4 249,6
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 10:03:08 4 249,5
96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 10:01:08 3 249,4
92 Julio DOMINGUEZ ESP 9:57:47 1 249,4
23 Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 9:55:52 0 249,3
5 Sam MIDDLEMAS GBR SUZUKI 10:01:32 3 249,2

23 Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 10:03:16 4 248,8
92 Julio DOMINGUEZ ESP 9:59:37 2 248,8
56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING YAMAHA 10:04:56 5 248,6
5 Sam MIDDLEMAS GBR SUZUKI 9:59:42 2 248,5

43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEA KAWASAKI 9:58:39 1 248,4
40 Jonathan RASTRERO ESP MES COMPENTICIO 10:02:34 3 248,4
23 Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 10:05:07 5 248,4
36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 10:03:24 4 248,3
4 Javier ARTIME ESP PROMORACING YAMAHA 9:57:51 1 248,3

36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 9:57:56 1 248,3
65 John Paul INGRAM GBR DUNLOP 9:55:54 0 248,0
23 Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 9:59:35 2 248,0
36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING YAMAHA 9:59:45 2 247,9
44 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:00:03 2 247,5
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

f23

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

7 Tymur KOSTIN UKR SRT 254,7 254,1 253,9 245,8 220,3

56 Juan Maria ZARZA ESP ZARZA RACING 254,7 253,8 250,8 249,5 248,6

16 Balbino RUIZ ESP JMR RANCING TEAM 253,9 246,9 246,0 230,0

117 Javier GRANDE ESP AUTOESCUELA GRANDE 253,0 250,9 250,7 250,3 231,5

4 Javier ARTIME ESP PROMORACING 252,9 252,5 251,1 248,3 247,0

43 David PEREZ ESP EASYRACE SHOZO RACING TEAM 251,0 250,0 250,0 248,4 235,7

23 Jose A. JIMENEZ ESP MDR COMPETICIÓN 250,6 249,3 248,8 248,4 248,0

36 Yousef SORIANO ESP ALMA RACING 250,3 248,3 248,3 247,9 247,4

96 Paco MORALES ESP BRITISH CARRERA TEAM 250,1 249,6 249,4 245,8 245,0

92 Julio DOMINGUEZ ESP 249,4 248,8 247,5 246,1 234,9

5 Sam MIDDLEMAS GBR SUZUKI 249,2 248,5 245,6 244,8 242,0

40 Jonathan RASTRERO ESP MES COMPENTICIO 248,4 247,3 244,5 244,1 238,1

65 John Paul INGRAM GBR DUNLOP 248,0 247,0 245,2 244,3 244,0

44 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 247,5 247,1 246,0 246,0 245,1

2 Gianfranco ZUCCONI ITA MES COMPETICIO 246,7 242,6 238,5 237,9 234,4

9 Javier LAYUNTA ESP MES COMPETICIÓ 245,1 243,4 243,0 241,6 237,1

66 Aridani LABRADOR ESP 242,1 241,3 240,4 238,0 236,7

11 Pablo GARCIA ESP FIFTY MOTORSPORT 237,1 236,1 235,1 234,8 211,0
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